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Oilatum Baby Zaawansowana Ochrona, krem od 1 dnia życia,
150 g
 

Nasza cena: 39,68 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 g

Producent Stada Poland Sp. Z O.o. Polska [Pl]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Oilatum Baby Zaawansowana Ochrona, krem od 1 dnia życia, 150 g

Krem Oilatum Baby Zaawansowana Ochrona został opracowany z myślą o codziennej pielęgnacji wrażliwej, suchej skóry, w tym również
skóry skłonnej do atopii i egzemy. Może być bezpiecznie stosowany u niemowląt i dzieci od urodzenia. Jego bogata formuła tworzy na
powierzchni skóry warstwę ochronną, poprawia poziom nawilżenia, chroni ją przed wysuszeniem, zmiękcza, i łagodzi podrażnienia.
Zmniejsza czucie swędzenia, które jest częstą przyczyną rozdrażnienia i niepokoju u maluszka, eliminuje uczucie dyskomfortu
towarzyszące suchej skórze. Stosowany po kąpieli przeciwdziała możliwej utracie lipidów skóry. To kosmetyk hipoalergiczny, którego
receptura zawiera niewielką ilość składników, co minimalizuje ryzyko wystąpienia alergii i podrażnień skóry. Dzięki niemu skóra dziecka
pozostaje zdrowa i jest miła w dotyku.

Właściwości

parafina ciekła tworzy na powierzchni naskórka płaszcz ochronny, przeciwdziała odparowywaniu wody i redukuje suchość
skóry. Nawilża i natłuszcza skórę. Aplikowana na skórę działa jedynie na jej powierzchni, dzięki czemu ogranicza ryzyko
wystąpienia reakcji alergicznych. Co więcej, wspomaga przenikanie składników odżywczych do wnętrza skóry i umożliwia jej
odbudowę oraz zdrowy rozwój. Sprawia, że skóra jest nawilżona i gładka w dotyku przez długi czas;
gliceryna doskonale nawilża i natłuszcza skórę, tworząc na jej powierzchni ochronny film. Skutecznie pochłania wodę i łatwo
przenika w głąb rogowej warstwy naskórka, dzięki czemu usprawnia transport innych odżywczych substancji do wnętrza skóry.

Zastosowanie

Codzienna pielęgnacja wrażliwej, suchej skóry, również ze skłonnością do atopii i egzemy u małych dzieci i niemowląt.
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Odpowiedni stosowania od 1 dnia życia, do twarzy i ciała.

Sposób użycia

Nanieś cienką warstwę kremu na skórę twarzy i ciała. Stosuj na umytą skórę, bezpośrednio po kąpieli lub częściej, zgodnie z potrzebą.

Skład

(INCI) Aqua, Petrolatum (wazelina), Cetearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum (parafina ciekła), Glycerin (gliceryna), PEG-20 Stearate, PVP,
Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Citric Acid.
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